
FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ ZBOŽÍ (ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY)

 a vraťte zboží uvedeným způsobem.Chcete vrátit zboží? Je to snadné. Vyplňte položky označené 

ZADEJTE ÚDAJE

......................................................................................................................
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

ČÍSLO BANKOVNÍHO ÚČTU

 

OBJEDNÁVKA

..........................................................................................
PODPIS ZÁKAZNÍKA 

Více podrobností na: wearmedicine.cz/a/vraceni-a-reklamace-online
 DPD CZ s.r.o. – wearmedicine.cz, Orlovská 162/803, 713 00 Ostrava-Heřmanice

„Správcem Vašich osobních údajů je společnost Brandbq sp. z o.o. se sídlem v Krakově, Al. Pokoju 18, 31-564 Kraków. Chcete-li se dozvědět více o pravidlech, na základě kterých zpracováváme 

vaše údaje, a o vašich právech v této souvislosti, doporučujeme vám přečíst si naše pravidla ochrany osobních údajů: wearmedicine.cz/a/ochrana-osobnich-udaju.”

Zákaznická linka tel. +420 225 850 258
e-mail: contact@wearmedicine.cz

Pokud jste za zboží zaplatili v hotovosti při převzetí, můžete nám napsat číslo vašeho bankovního účtu. Urychlí to vrácení peněz za zboží.

/-

P. č. NÁZEV PRODUKTU

1

2

3

ID PRODUKTU CENA CHCEM VRÁTIŤ 
(označte produkt pro vrácení symbolem „X”)



CHCETE VRÁTIT ZBOŽÍ?

 ODEŠLETE HO NA VLASTNÍ NÁKLADY NA ADRESU:

DPD CZ s.r.o. – wearmedicine.cz
Orlovská 162/803,
713 00 Ostrava-Heřmanice 
s poznámkou „MEDICINE – vrácení zboží”

 

PAMATUJTE

 NA VRÁCENÍ ZBOŽÍ (ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY) MÁTE 30 DNÍ OD DATA PŘEVZETÍ ZÁSILKY.             
Nezapomeňte předložit prohlášení o odstoupení od kupní smlouvy. Můžete to tak učinit vyplněním formuláře na vrácení zboží 
a jeho přiložením k balíku nebo zasláním jiného jednoznačného prohlášení o odstoupení od kupní smlouvy písemně nebo e-mailem
na e-mailovou adresu: contact@wearmedicine.cz. Ocenili bychom, pokud byste přiložili originál nebo kopii 
faktury nebo pokladního bloku, celý postup tak bude efektivnější.

              
                 

               

NENABÍZÍME VÝMĚNU ZBOŽÍ.
Pokud nejste spokojeni s velikostí nebo barvou přijatého zboží, zadejte novou objednávku, zaplaťte za ni a odešlete nesprávné
zboží podle postupu při vrácení.

PENÍZE VÁM BUDOU VRÁCENY DO 5–14 DNŮ, DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ. 
V případě odstoupení od kupní smlouvy na veškeré objednané zboží jsou zákazníkovi vráceny i náklady na dopravu, které vznikly 
při původní transakci. Pokud jste za zboží zaplatili v hotovosti při převzetí a poskytnete nám číslo svého bankovního účtu, peníze
vám budou vráceny na vámi uvedené číslo účtu. Za případné snížení hodnoty zboží odpovídá zákazník v souladu s Obchodními 
podmínkami obchodu Medicine a dle právních předpisů.

Více podrobností na: wearmedicine.cz/a/vraceni-a-reklamace-online
DPD CZ s.r.o. – wearmedicine.cz, Orlovská 162/803, 713 00 Ostrava-Heřmanice

Zákaznická linka tel. +420 225 850 258
e-mail: contact@wearmedicine.cz


